

# Journal Express

Vychází 06. 02. 2013. Platí 4 měsíce.

-25%



adidas  
dámský  
sprchový gel  
250 ml, více druhů  
dříve 69,90

**51<sup>90</sup>**  
20,76  
za 100 ml  
zlevněno od  
11.12.2012



-21%



adidas  
dámský  
antiperspirant  
spray 150 ml,  
více druhů  
dříve 79,90

**62<sup>90</sup>**  
41,93  
za 100 ml

adidas  
dámský  
antiperspirant  
roll-on 50 ml,  
více druhů  
dříve 77,90

**54<sup>90</sup>**  
10,98  
za 10 ml

-31%



adidas  
pánský  
sprchový gel  
250 ml, více druhů  
dříve 79,90

**54<sup>90</sup>**  
21,96  
za 100 ml

-20%



adidas  
pánský  
antiperspirant spray  
150 ml, více druhů  
dříve 87,90

**69<sup>90</sup>**  
46,60  
za 100 ml

-36%



adidas  
pánský  
antiperspirant  
roll-on 50 ml,  
více druhů  
dříve 86,90

**54<sup>90</sup>**  
10,98  
za 10 ml

## Šetřit je tak snadné!

Protože cena u všech výrobků s garancí dlouhodobě výhodných cen je snížena minimálně na 4 měsíce.



ZDE JSEM ČLOVĚKEM  
ZDE NAKUPUJI

# Užívám si ...



za 150 BODŮ

## VĚRNOST SE VYPLÁČÍ!

Za 150 bodů získáte:

- 10% sleva na celý nákup
- 25% na nejdražší produkt ve Vašem nákupu
- 50% sleva na vybrané produkty

1 bod = 20 Kč



-10%

Garnier UltraLift 2v1 krém + sérum péče proti vráskám 50 ml, 2 druhy dříve 279,-

249,-  
49,80 za 10 ml



-16%

Christina Aguilera Secret Potion dámský Eau de Parfum 15 ml dříve 499,-

419,-  
279,33 za 10 ml



-30%

Nivea tělové mléko 250 ml, více druhů dříve 129,-

89,90  
35,96 za 100 ml



-31%

L'Oréal Volumissime x5 řasenka 9 ml dříve 289,-

199,-



-22%

Palmolive tekuté mýdlo náhradní balení 750 ml, více druhů dříve 89,90

69,90  
9,32 za 100 ml



-35%

Garnier Color Sensation barva na vlasy 1 balení, více odstínů dříve 109,-

69,90



-33%

Max Factor Colour adapt make-up 1 ks, více odstínů dříve 449,-

299,-



-20%

Vitamin C 600 mg pomeranč doplněk stravy 30 tablet dříve 74,90

59,90  
2,- za 1 ks



-14%

Fructis lak na vlasy 250 ml, více druhů nebo volume tužidlo na vlasy 200 ml dříve 69,90

59,90



-33%

Dermacol\*\* moon touch krémové oční stíny 1 ks, více odstínů dříve 149,-

99,-



-30%

Hami cereálie 180 g, více druhů dříve 49,90

34,90  
19,39 za 100 g



-21%

Fat zero Fat Elimination doplněk stravy 60 kapslí dříve 354,-

279,-  
4,65 za 1 ks



dm babybonus nabízí výhody zdarma

za 0 BODŮ



20% sleva na všechna mléka Beba Pro 700 g a 600 g ve Vašem nákupu\*



-39%

Wilkinson Extra II Beauty Color dámská holítko 5 ks dříve 99,-

59,90  
11,98 za 1 ks

\* Nevztahuje se na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.  
\*\* Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejních v Litoměřicích a Praze Hloubětíně.

# ... výhodných nákupů.



**-40%**

Vademecum  
zubní pasta  
75 ml, více druhů  
dříve 49,90

**29<sup>90</sup>**  
3,99  
za 10 ml



**-25%**

Libresse  
Invisible Clip Normal  
dámské vložky  
2 x 10 ks  
dříve 79,90

**59<sup>90</sup>**  
3,-  
za 1 ks



**-11%**

moje značka  
Sanft & Sicher  
toaletní papír  
3-vrstvý recyklovaný  
8 x 200 útržků  
dříve 67,90

**59<sup>90</sup>**  
7,49  
za 1 ks  
zlevněno od  
15.01.2013



**-26%**

Signal  
zubní pasta  
75 ml, více druhů  
dříve 74,90

**54<sup>90</sup>**  
7,32  
za 10 ml



**-20%**

moje značka  
Jessa  
Flexibel  
slipové vložky  
60 ks  
dříve 59,90

**47<sup>90</sup>**  
0,80  
za 1 ks



**-44%**

Fotografie  
na plátno  
60 x 60 cm 1 ks  
dříve 899,-

**499,-**



## dm dlouhodobě snižuje ceny!

Cena u všech výrobků s garancí dlouhodobě výhodných cen je snížena minimálně na 4 měsíce.



**-26%**

Gourmet  
Gold  
kompletní krmivo  
pro dospělé kočky  
4 x 85 g  
dříve 64,90

**47<sup>90</sup>**  
1,41  
za 10 g



**-33%**

Air Wick  
Crystal Air  
osvěžovač vzduchu  
6,5 g, 2 druhy  
dříve 59,90

**39<sup>90</sup>**



**-33%**

Fa  
dámský deodorant  
stick 50 ml *nebo*  
roll-on 50 ml *nebo*  
spray 150 ml. více druhů  
dříve 59,90

**39<sup>90</sup>**



**-24%**

Dermacol  
Happy feet cream  
zvláčňující krém  
na nohy 100 ml  
dříve 72,90

**54<sup>90</sup>**

zo 25 BODŮ



**-15% SLEVA**  
NA VEŠKEROU DĚTSKOU VÝŽIVU\*  
VE VAŠEM NÁKUPU

Platí od 11. 01. do 12. 02. 2013  
v prodejnách dm v České republice.  
Vytištěný poukaz je možné uplatnit až  
do 19. 02. 2013.



\* Dle zákona nelze uplatnit na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.



**-16%**

Woolite  
gelové prací kapsle  
22 pracích dávek,  
2 druhy  
dříve 179,-

**149,-**  
6,77  
za 1 prací  
dávkou



**-15%**

moje značka  
Denkmit  
WC tekutý blok  
3 x 55 ml, více druhů  
dříve 44,90

**37<sup>90</sup>**  
2,30  
za 10 ml  
zlevněno od  
15.01.2013



**-23%**

Frosch  
WC gel s vůní  
750 ml, 2 druhy  
dříve 64,90

**49<sup>90</sup>**  
6,65  
za 100 ml



**-10%**

Clin  
čistič oken s alkoholem  
spray 500 ml  
dříve 39,90

**35<sup>90</sup>**  
7,18  
za 100 ml



**-34%**

Kleenex  
balsam  
4-vrstvě papírové  
kapesníčky 8 x 9 ks  
dříve 52,90

**34<sup>90</sup>**  
0,48  
za 1 ks

# Fantasticky výhodné!

**-12%**



**moje značka**  
Denkmit  
prací prostředek  
40 pracích dávek,  
2 druhy  
dříve 164,-  
**144,-**  
zlevněno od  
15.01.2013  
3,60  
za 1 prací  
dávkou

**-12%**



**moje značka**  
Balea  
olejový sprchový gel  
250 ml, více druhů  
dříve 39,90  
**34<sup>90</sup>**  
13,96  
za 100 ml

**-22%**



**moje značka**  
Das gesunde  
Plus  
bio ovocný čaj  
50 g, více druhů  
dříve 44,90  
**34<sup>90</sup>**  
6,98  
za 10 g

**-11%**



**moje značka**  
babylove  
podložky na přebalování  
10 ks  
dříve 117,-  
**104,-**  
10,40  
za 1 ks

## Cenový bonbónek

Platí od 06.02.2013 do vyprodání zásob!

**-40%**



Colgate  
Total  
zubní pasta  
duopack 2 x 75 ml, 2 druhy  
dříve 109,80  
**64<sup>90</sup>**  
4,33  
za 10 ml

**1 + 1  
zdarma**



finish\*  
All in 1  
gel do myčky nádobí  
2 x 1,3 l  
dříve 724,-  
**362,-**  
139,23  
za 1 l

\* Při nákupu 2 ks finish gelu do myčky All in 1, 1,3 l v období od 06.02. do 19.02.2013 Vám bude cena 1 ks automaticky odečtena.

Johnson's baby\*  
prsní vložky 50 ks  
+ extra sensitive  
vlhčené ubrousky 56 ks  
dříve 158,90

**109,-**

\* Při nákupu Johnson's baby prsních vložek a neparfemovaných ubrousků v období od 06.02. do 19.02.2013 Vám bude cena ubrousků automaticky odečtena.

**+ dárek  
zdarma**



**-41%**

Odol3dent  
ústní voda pro děti 250 ml  
+ zubní kartáček měkký 1 ks  
+ zubní pasta 50 ml  
dříve 135,70

**79<sup>90</sup>**

